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Ski nordique / Cross country ski

Télécabine / Gondolas

Informa�ons 

Parking / Parking lots

Sen�ers Piétons / Hiking trails

Secours / Rescue center

Point de vue / Viewpoint

Restaurant

Col de la Croix Fry
1467 m

Col de Merdassier
1500 m

Vers Manigod
Pointe de Colomban

1734 m

La Tourne�e 
2351m

Vers La Clusaz

1

1

2

3

3

4

5

6

7

8

DEPART


